ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND                       Tuy Phước Đông, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 80 năm Cách mạng

Tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/2945 - 02/9/2025), trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời tham dự:

- Thường trực Đảng uỷ xã.

- Thường trực HĐND xã.

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã.

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng uỷ xã.

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã.

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN, Trưởng các Hội, đoàn thể: Hội Nông dân,

Hội Cựu chiến binh, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Đoàn Thanh niên CSHCM.

- Đại diện lãnh đạo 02 Ban HĐND xã.

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành thuộc xã: Ban Chỉ huy Quân sự, Công an,

Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa – Xã hội, Trung tâm Hành chính công, Văn phòng

HĐND và UBND xã.

- Bí thư, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt trận các thôn.

- Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người hoạt động không chuyên trách

trên địa bàn xã.

2. Địa điểm: Tại Khu tái định cư Vinh Quang 2, thôn Vinh Quang 2.

3. Nội d n :

3.1 Phiên chợ chuyển đổi số bán các sản phẩm đặc trưng của xã (16 giờ 00

phút, ngày 27/8/2025)

3.2 Giải bóng chuyền nam xã Tuy Phước Đông (08 giờ 00 phút, ngày

28/8/2025)

3.3 Chương trình nghệ thuật chào mừng Kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng

Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025) (19 giờ 00 phút, ngày 28/8/2025)

Kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:                                                   KT. CHỦ TỊCH

 - Như Điểm 1;                                                                              PH  CHỦ TỊCH
 - Lưu: VT.

                                                                                         H  nh Thanh T an

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T15:22:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Thị Thanh Sương<suongltt@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T15:37:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Chế Thanh Thi<thict@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-26T15:43:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T15:46:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T15:46:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T15:46:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T15:47:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!